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* Alle afmetingen en planindelingen kunnen verschillen t.o.v. het uitvoeringsdossier. De meubels, toestellen en sfeerbeelden zijn ter illustratie. De vermelde oppervlaktes zijn bruto.

SLAAPKAMERS
2

OPPERVLAKTE
69,19 m2

OPP. TERRAS
18,24 m2

IJzerlaan 32 IJzerlaan 24/28 IJzerlaan 22

keuken
eetruimte

badkamer

wc

inkom

leefruimte

terras

berging

slaapkamer 1

slaapkamer 2

613

30
0

17
0

36
3

27
0

29
7

16
7

16
7

14
3

376

376

741

155

216

90


